C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 20/2015

Autor: Ronaldo Fonseca

Data da
Apresentação:

02/02/2015

Ementa: Desarquivamento do PL 2632/2011 que acrescenta parágrafo
único ao art. 84 do Decreto-Lei nº 3.689, de 1941 - Código de
Processo Penal e estabelece preferência para julgamento de
crimes que tramitam em regime de foro privilegiado;

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, DEFIRO o
pedido de desarquivamento das seguintes proposições: PL
333/2007, PL 735/2007, PL 1277/2007 e PL 2632/2011.
Publique-se.

Em 04/02/2015